
保育の事業所

地域就職面接
会保育の事業所

地域就職面接
会

049-242-0197（43#）049-242-0197（43#）

正社員・パー
ト募集

【お問い合わせ】【お問い合わせ】

保育の事業所＆地元で働きたい方
履歴書不要・服装自由！

説明を聞くだけでもＯＫ！！

保育士
栄養士
その他

2025.

14:00
-16:002/18
14:00

-16:002/20

2/28 14:00
-16:00

10:30
-12:30

14:00
-16:003/4

鶴ヶ島市農業交流センター（つるの里のんのん）
鶴ヶ島市大字高倉534-3

川越しごと支援センター
川越市脇田本町8－1 U_PLACE３F

富士見市立市民総合体育館
富士見市大字鶴馬1887-1

ふじみ野市立産業文化センター
ふじみ野市うれし野2-10-48

THU.

TUE.

FRY.

TUE.

鶴ヶ島

ふじみ野

川　越

富士見

●各会場３～６事業所が参加予定

●雇用保険受給者の方には「求職活動実績証明書」を交付

●応募希望の方は「履歴書」をご持参ください

●事前参加予約制　下記WEBサイトまたはお電話にて

【主催】【主催】
川越公共職業安定所・川越市・鶴ヶ島市・富士見市・ふじみ野市

ハローワーク川越
人材確保・就職支援コーナー

【イベントWEBサイト】【イベントWEBサイト】
参加事業所の情報、参加申込み等の詳細情報は
右の2次元コードのリンク先をご覧ください。


